
                                       

                                      

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

     

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze emanato 

con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 7479/2025, prot. n. 132485 del 16/06/2025 per 
l’assegnazione di premi nell’ambito del progetto EuniWell Promise – Promoting sustainable 
biomedical research and education for enhanced well-being and environmental 
responsibility,concorso “sostenibilità in ambito biomedico” 2025, finalizzato a migliorare la 
sostenibilità ambientale nella ricerca e nella formazione biomedica; 

 

CONSIDERATO che il 20/07/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 

(introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dai docenti e ricercatori designati dal 
Consiglio di Dipartimento quali componenti la Commissione Giudicatrice del bando citato; 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta così composta: 

Componenti 

Prof.ssa Elisabetta Rovida 

Prof.ssa Anna Laurenzana 
Dr. Nicola Schiavone 

Dr.ssa Francesca Bigi 

 

 

 
 
       IL DIRETTORE 
       Prof. Andrea Galli 


		2025-07-29T13:56:42+0200
	ANDREA GALLI




